Pendidikan/PPK/PP yang akan melakukan melakukan E-purchasing 

melalui Katalog Elektronik Pemerintah https://e-

katalog.lkpp.go.id/ dengan urutan/prioritas sebagai berikut:  

(1) Apabila nilai paket pengadaan barang/jasa dengan nilai pagu 

anggaran sampai dengan Rp15.000.000.000,00 (lima belas 

miliar rupiah) maka Kepala Satuan Pendidikan/PPK/PP memilih 

Penyedia dengan Kualifikasi Usaha Kecil atau Koperasi untuk 

barang/jasa yang dibutuhkan yang tersedia pada Katalog 

Elektronik atau Aplikasi Sasaran.  

(2) Dalam hal kondisi pada angka (1) di atas tidak dapat dipenuhi